
 

 
 

 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

                    
 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 
ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.pl,  www.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

 

 
Kraków, dn. 24.08.2023 r. 

 
NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-18/23 
Postępowanie pn. „Dostawa sprzętu medycznego” 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 w związku z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j., zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital 
Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do realizacji 
zamówienia wybrano Wykonawcę: 
 
- w zakresie Pakietu nr 2 – P.H.U. Technomex Sp. z o.o., 44-141 Gliwice, ul. Szparagowa 15 
- w zakresie Pakietu nr 3 – Meden-Inmed Sp. z o. o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 
 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 

 

  
Pakiet nr 2 Pakiet nr 3 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena (PLN) 

Liczba punktów w 
kryterium Łączna 

liczba 
punktów 

Cena (PLN) 

Liczba punktów w 
kryterium Łączna 

liczba 
punktów 

Cena 
(60%) 

Okres 
gwarancji 

(40%) 

Cena 
(60%) 

Okres 
gwarancji 

(40%) 

1 
Meden-Inmed Sp. z o. o., ul. 
Wenedów 2, 75-847 Koszalin 

338 040,00 
               

35,98  
40,00 75,98 280 800,00 60,00 40,00 100,00 

2 
P.H.U. Technomex Sp. z o.o., 44-
141 Gliwice, ul. Szparagowa 15 

202 700,96 60,00 40,00 100,00         

 
 
 

 
 
Otrzymują: 
✓ Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w postępowaniu 
✓ strona internetowa prowadzonego postępowania 
✓ a/a 

 

 
 

https://sip.lex.pl/#/act/18903829/3383307

		2023-08-24T10:37:33+0200




